
対抗競技　１

対抗の部

会 長 印

No. 種 別 背番号 年齢 氏 名

1 選 手

2 〃

3 〃

4 〃

5 〃

6 〃

7 〃

8 〃

9 〃

10 〃

11 〃

12 〃

13 〃

14 〃

15 〃

※市町が推薦した既婚の女子で編成する(40歳以上の独身女子３名まで可)。
※監督・副監督・マネージャーも既婚の女子で編成する。
※キャプテンの背番号を○で囲む。
※保険加入のため2025年４月１日現在の年齢を記入してください。

副 監 督

マネージャー

【連絡先(携帯)】

現 住 所

監 督

栃木県民スポーツ大会 ママさんバレーボール

体育・スポーツ協会



対抗競技　２

会 長 印

No. 種 別 年 齢 氏 名

1 選 手

2 〃

3 〃

4 〃

5 〃

6 〃

7 〃

8 〃

9 〃

10 〃

11 〃

12 〃

13 〃

14 〃

15 〃

16 〃

17 〃

18 〃

19 〃

氏名 自宅電話番号 携帯番号

【 連 絡 先 】

※2025年４月１日現在の年齢をご記入ください。

栃木県民スポーツ大会 軟 式 野 球
対抗の部

体育・スポーツ協会

現 住 所

監 督



対抗競技　３

会 長 印

No. 種 別
ﾕﾆﾎｰﾑ
№

氏 名 年 齢

1 選 手

2 〃

3 〃

4 〃

5 〃

6 〃

7 〃

8 〃

9 〃

10 〃

11 〃

12 〃

13 〃

14 〃

15 〃

16 〃

17 〃

18 〃

19 〃

20 〃

21 〃

22 〃

23 〃

24 〃

氏名 自宅電話番号 携帯番号

【 連 絡 先 】

栃木県民スポーツ大会

体育・スポーツ協会

現 住 所

ソ フ ト ボ ー ル
対抗の部

※満40才以上(2025年4月1日現在)の男子で編成する。
※監督が選手として出場する場合は、24名の枠で選手登録すること。

監 督



対抗競技　４

会 長 印

No. 氏 名 年齢

1 単

2 単

3
年齢制限
なし

4 35歳以上

5 単

6 単

7
年齢制限
なし

8 35歳以上

9 単

1

2

3

4

※年齢は2025年４月１日現在。
※7組揃っていることを原則とし、単・複とも、選手の重複は認めない。
　なお、欠員が生じた場合は、オーダー提出前に必ず相手に通告のこと。
※各市町、男女４名まで予備登録ができる。

高年男子
（50歳以上）

予備登録

一般男子
・

壮年男子

栃木県民スポーツ大会 卓 球
対抗の部

体育・スポーツ協会

一般女子
年齢制限なし

壮年Ｂ男子
（40歳以上）

複

一般男子
年齢制限なし

チーム代表者連絡先

壮年Ａ男子
（30歳以上）

現 住 所種 別

一般女子
・

壮年女子
複

監 督



対抗競技　５

会 長 印

No. 種 別 氏 名 年齢 性 別

1
選 手
（主将）

2 〃

3 〃

4 〃

5 〃

6 〃

7 〃

8 〃

※チームは、５名の競技者及び３名以内の交代競技者で構成する。
　うち１名を主将とする。
※チームには、専任の監督１名を置くことができる。
　ただし、選手を兼ねることはできない。
※2025年４月１日現在の年齢をご記入ください。

現 住 所

栃木県民スポーツ大会

対抗の部

体育・スポーツ協会

ゲ ー ト ボ ー ル

チーム代表者
連絡先

監 督



対抗競技　６

対抗の部

チーム代表者
（氏名・携帯番号） 印

No. 氏 名 年齢 性別

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

選　　　手

選　　　手

選　　　手

選　　　手

選　　　手

※当日連絡のとれる番号(携帯電話など)を記載してください。

選　  　手

選　　　手

選　　　手

選　　　手

選　　　手

選　　　手

選　　　手

栃木県民スポーツ大会

※監督は選手を兼ねることができる。
※選手は６名以上12名以下。試合順は、①男子複②女子複③混合複
※オーダーは、当日各試合ごとに決めることができる。

監 督

バ ド ミ ン ト ン

体育・スポーツ協会

会 長

現 住 所監 督 / 選 手



対抗競技　７－2

チーム代表者
連絡先 会 長 印

No. 種 別 氏 名 年齢

1 選 手

2 〃

3 〃

4 〃

5 〃

6 〃

7 〃

8 〃

9 〃

10 〃

11 〃

12 〃

13 〃

14 〃

15 〃

審 判

※審判は、選手を兼ねることができる。

2025年４月１日現在の年齢をご記入ください。

バ レ ー ボ ー ル
対抗の部

現 住 所

体育・スポーツ協会

栃木県民スポーツ大会

マネージャー

監 督

コ ー チ

女 子 の 部



対抗競技　７－1

チーム代表者
連絡先 会 長 印

No. 種 別 氏 名 年齢

1 選 手

2 〃

3 〃

4 〃

5 〃

6 〃

7 〃

8 〃

9 〃

10 〃

11 〃

12 〃

13 〃

14 〃

15 〃

栃木県民スポーツ大会

男 子 の 部

マネージャー

監 督

コ ー チ

バ レ ー ボ ー ル
対抗の部

現 住 所

体育・スポーツ協
会

※審判は、選手を兼ねることができる。

2025年４月１日現在の年齢をご記入ください。

審 判



対抗競技　８－2

チーム代表者
連絡先 会 長 印

No. 種 別 氏 名 年齢

1 選 手

2 〃

3 〃

4 〃

5 〃

6 〃

7 〃

8 〃

9 〃

10 〃

11 〃

12 〃

2025年４月１日現在の年齢をご記入ください。

栃木県民スポーツ大会

女 子 の 部

監 督

コ ー チ

バスケットボール
対抗の部

現 住 所

体育・スポーツ協会



対抗競技　８－1

チーム代表者
連絡先 会 長 印

No. 種 別 氏 名 年齢

1 選 手

2 〃

3 〃

4 〃

5 〃

6 〃

7 〃

8 〃

9 〃

10 〃

11 〃

12 〃

バスケットボール
対抗の部

現 住 所

体育・スポーツ協会

2025年４月１日現在の年齢をご記入ください。

栃木県民スポーツ大会

男 子 の 部

監 督

コ ー チ



対抗競技　９

チーム代表者
連絡先 会 長 印

No. 氏 名 年齢

1 後衛

2 前衛

3 後衛

4 前衛

5 後衛

6 前衛

7 後衛

8 前衛

9 後衛

10 前衛

性別に○
男
女

性別に○
男
女

予
備
登
録

ソ フ ト テ ニ ス
対抗の部

体育・スポーツ協会

現 住 所種 別

一般男子
(年齢制限なし)

主 務

栃木県民スポーツ大会

一般女子
(年齢制限なし)

男子35
(35歳以上)

女子35
(35歳以上)

監 督

シニア
(50歳以上)
(性別不問)

※年齢は2025年４月１日現在。
※５組揃っていることを原則とする。



対抗競技　10

チーム代表者
連絡先 会 長 印

No. 氏 名 年齢

1 一般男子
(年齢制限なし)

単

2

3

4

5

6 一般女子
(年齢制限なし)

単

7

8

9 補欠

10 補欠

11 補欠

氏名 自宅電話番号

一般女子
(年齢制限なし)

※年齢は2025年４月１日現在。
※５組揃っていることを原則とし、単・複ともに選手の重複は認めない。
　ただし、町対抗の部のみ女子選手の単・複への重複を認める。
※監督は選手を兼ねることができる。

【 連 絡 先 】

携帯番号

現 住 所種 別

監 督

複

壮年男子
(45歳以上)

テ ニ ス
対抗の部

体育・スポーツ協会

栃木県民スポーツ大会

複

一般男子
(年齢制限なし)

複



対抗の部

チーム代表者
連絡先 印

No. 位 置 氏 名 生年月日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

正 副 正

（ ）級（ ）

（ ）級（ ）

（ ）級（ ）

（ ）級（ ）

氏名 自宅電話番号 携帯番号

※帯同審判員は、選手を兼ねることができる。 ※年齢は2025年４月１日現在。

栃木県民スポーツ大会

監 督

ユニホームの登録 フィールドプレーヤー
副

サ ッ カ ー

現 住 所

体育・スポーツ協会

会長

ゴールキーパー

【連絡先】

帯 同 審 判 員

帯 同 審 判 員

シャツ
ショーツ

ストッキング

帯 同 審 判 員

帯 同 審 判 員



対抗競技　12－1

市

会 長 印

No. 種 別 氏 名 年齢 生年月日

1 先 鋒
(35歳未満)

2
次 鋒
(35歳未満)

3 五 将
(35歳未満)

4 中 堅
(35歳以上)

5 三 将
(35歳以上)

6 副 将
(35歳以上)

7 大 将
(35歳以上)

※同一職種同一企業からの参加は、３名以内とし、女子も参加できる。
※年齢は2025年４月１日現在

栃木県民スポーツ大会 剣 道

監 督

チーム代表者
連絡先

対抗の部

体育・スポーツ協会

職 業 現 住 所



対抗競技　13

対抗の部

チーム代表者
連絡先 印

No. 種 別 氏 名 段位 年齢
全柔連ﾒﾝﾊﾞｰＩＤ

(９桁)

1
先 鋒

(31 歳 未 満 )

2
次 鋒

(31 歳 未 満 )

3
中 堅

(31 歳 未 満 )

4 副 将
（ 31歳以上）

5
大 将

(31 歳 以 上 )

6
補 欠

(31 歳 未 満 )

7
補 欠

(31 歳 以 上 )

会     長

栃木県民スポーツ大会

※段位の低い順に記入する。
※年齢は2025年４月１現在

監 督

体 育 ・ ス ポ ー ツ 協 会

柔 道

現 住 所



対抗競技　14－2

対抗の部

印

No. 種 別 氏 名 性別 年齢

監
督

立 順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※
※
※

※

年齢は2025年４月１日現在
選手編成　選手７名、補欠３名(内女子１名以上含むこと)
年齢区分(２区分以上を満たすこと)
①青年(35歳未満)　②壮年(35歳以上～60歳未満)　③高年(60歳以上)
選手変更は変更届を監督会議前までに大会総務委員長に提出すること(厳守)

栃木県民スポーツ大会

体 育 ・ ス ポ ー ツ 協 会

弓 道

現 住 所

会 長チーム代表者
連絡先

補

欠

選

手



対抗競技　15

会 長 印

年齢

氏　名

氏　名

氏　名

氏　名

氏　名

氏　名

氏　名

氏　名

氏　名

栃木県民スポーツ大会 ク レ ー 射 撃

体育・スポーツ協会

対抗の部

チーム代表者
連絡先

No. 種 別

氏　　　　　名

①

監 督

1

ト

ラ

ッ

プ

選 手

①

③

3 〃

2 〃

②

②

③

4 〃

①

②

③

5 〃

①

②

③

③

8 〃

①

②

6
ス

キ

ー

ト

選 手

③

③

①

②7 選 手

※監督は、選手を兼ねることができる。
※2025年４月１日現在の年齢をご記入ください。

①使用する銃の所持許可番号

②火薬類譲受許可番号

③持込装弾数

現　　住　　所

①

①

②

②

③

③

①

②



対抗競技　16

チーム代表者
連絡先 会 長 印

No. 種 別 氏 名 年齢

1 選 手

2 〃

3 〃

4 補   欠

5 〃

現 住 所

※補欠選手については参加チームの必要に応じて記載してください。
※2025年４月１日現在の年齢をご記入ください。

栃木県民スポーツ大会

体育・スポーツ協会

対抗の部
ラ イ フ ル 射 撃

監 督



対抗競技　17

対抗の部

会 長 印

Ｔ Ｅ Ｌ

No. 種 別 氏 名 性 別 年齢 リーダー

1
選 手
(代表者 )

2 選 手

3 〃

4 〃

5 〃

6 〃

7 〃

8 〃

9 〃

10 〃

※チームは、10名の競技者(男・女各５名以内)で構成する。
　うち１名を代表者とする。
※チームにリーダー２名を選出する(リーダー欄に○を記入)。
　ただし、代表者と兼ねることもできる。
※年齢については2025年４月１日現在のものとする。

現    住    所

栃木県民スポーツ大会

体 育 ・ ス ポ ー ツ 協 会

グ ラ ウ ン ド ・ゴ ルフ

代表者連絡先


